

dōTERRA™ sun Face Mineral Sunscreen Daily Moisturiser

UVA- och UVB-skydd med SPF 30, 50 ml

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTINFORMATION



Innehåll: Vatten (aqua), zinkoxid, caprylic/capric triglyceride, butyloctylsalicylat, propanediol, olja av frö från *Vitis vinifera* (vindruva), cetarylalkohol, cetylalkohol, *Evodia Rutaecarpa*-fruktextrakt olja från *Persea gratissima* (avokado), olja av frö från *Daucus carota sativa* (morot), olja från *Boswellia carterii*, olja av blommor/blad/stjälk från *Helichrysum italicum*, frösmör av *Astrocaryum Tucuma*, fröolja av *Rubus idaeus* (hallon), natriumstearoylglytamat, arachidylalkohol, caprylyl glycol, kokosglukosid, xantangummi, olja av frö från *Helianthus annuus* (solros), fruktextrakt från *Cocos Nucifera* (kokosnöt), olja av blad från *Michelia alba*, olja av *Cymbopogon flexuosus*, olja av blommor från *Cananga odorata*, den torkade bladsaften från *Aloe barbadensis*, olja av blommor från *Michelia alba*, etylferulat, bensylalkohol, arachidylglukosid, citronsyra, natriumglukonat, bisabolol, kapryl-hydroxamsyra, tokoferol, polyhydroxystearic-syra, fytosteroler, skvalen, natriumbensoat, kaliumsorbat, olja av skal från *Citrus nobilis* (mandarin), citral, limonen, linalool.

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

- Den dermatologiskt testade formulan är säker för känslig hud, återfuktar din hud samt skyddar med SPF 30.
- Tillför din hud E-vitamin samt en blandning av antioxidantrika ingredienser från växtriket, däribland *evodia*, druvkärnolja och essentiella CPTG™-oljor.
- Skyddar mot solen och blått ljus med en dermatologiskt testad formula som är veganvänlig, icke-komedogen och är utvecklad med hänsyn till korallreven.
- Fri från ftalater, oxibenson och syntetiska dofter
- Veganvänlig och utvecklad med hänsyn till korallreven.

PRODUKTBESKRIVNING

Upplev ett solskydd som är lika härligt varje dag – dōTERRA sun Face Mineral Sunscreen. Denna dermatologiskt testade fuktcreme innehåller ett bredspektrum-filter med SPF 30 samt mineraliska skyddande ingredienser för känslig hud. Denna lätta formula tas snabbt upp av huden och skyddar mot UVA- och UVB-strålar samt blått ljus utan någon fet känsla eller vita märken på huden. Näringsrika ingredienser från växtriket som *evodia* fullspäckad med antioxidanter och druvkärnolja tillför näring till huden liksom E-vitamin och en uppfriskande blandning av essentiella oljor. dōTERRA sun Face Mineral Sunscreen Daily Moisturiser är utvecklad med hänsyn till korallreven, veganvänlig samt innehåller ej-nano zinkoxid som blir kvar på huden utan att absorberas.

ANVÄNDNING

Applicera fritt 15 minuter före exponering mot sol. Applicera på all hud som exponeras för solen. Använd ett vattenresistent solskydd om du badar eller svettas. Återapplicera minst varannan timme.

ÅTGÄRDER FÖR ATT SKYDDA DIN HUD I SOLEN

Att vistas i solen ökar risken för hudcancer och förtida åldrande av huden. För att minska dessa risker bör du regelbundet använda ett bredspektrum-solskydd med SPF 15 eller högre eller vidta andra åtgärder som exempelvis följande: Begränsa den tid du visas i solen, särskilt mellan kl. 10 och 14 och använd en långärmad tröja, byxor, hatt och solglasögon.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER

Endast för utvärtes bruk. Använd inte på sår eller skadad hud. Håll borta från ögon och slemhinnor vid användning. Skölj med vatten för att ta bort. Sluta använda produkten och kontakta läkare om du får utslag. Förvaras utom räckhåll för barn. I händelse av förtäring, sök omedelbart läkarvård. Förvaras vid rumstemperatur.

KOMPLETTERANDE INFORMATION

Batchnumret finns angivet på produkten. Produkten bör användas inom 12 månader från det att den öppnats. Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.